令和6年9月吉日

コミュニティ安倉 各位
コミュニティ安倉

会長 岡本 康夫

歴史・公園部会

部長 田中 敏幸

地車の歴史講演会ご案内

平素は、コミュニティ安倉 歴史・公園部会の活動にご協力頂き有難うございます。

同部会事業の一環として、地車の歴史講演会を下記の通り実施いたします。

記

１． 日時： 11月23日（祝）午前10時～、11時～ （※小雨決行）

各時間とも定員20名

２． 場所； 住吉神社横地車倉庫

３． 対象： 中学生以上

４． 申込締切：11月16日(土)

申込先：① 下記QRコードより申込

② 歴史・公園部長 田中 090-9990-4202 に連絡

  原則、先着順とさせていただきます。

以上